PreÍeitura Municipal de

vERTENTE Do lÉnro

fu,("/.0,,à As,0,,

I

INSTITUTo DE PREVIDÊrucIn oo uuNIcÍPIo DE VERTENTE oo lÉRIo - IPVEL

Portaria tpVEL ne OO5/2O20

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência social dos servidores
Municipais de vertente do Lério/PE - IPVE! no uso de suas atribuições conferidas
pelo art. 30, inciso Xill, da Lei Municipal ns 335/2011

RESOLVE:

Art' 1e conceder APOSENTADoRTA PoR TDADE E TEMpo DE CONTR|BUtÇÃO com
proventos integrais a sra' MARIA ELENILDA DA SILVA, no cargo de pRoFESSoRA GFD,
nível ll, faixa F, sem classe com matrícula n'229, lotada na secretária de Educação do
Município de Vertente do Lério nos termos do artigo 6" da Emenda constitucional n"
47/2003.

Art. 2e Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, intime-se e publique_se.

Vertente do Lério, 0g de maio de 2020

Praça Severino B
Fone/Fax.: (81) 3634-

SILEIDE COSTA DA SILVA
Diretora presidente do IpVEL

Pl,BililüCI fio 0ijÂDno Dr Allt§0§ 0A pf,rfftltt

arbosa de Sales, 40 - CentroA/ertente do Lerio-PE
7156- CEP: 55.760-000. CNpJ no. 05.634 455/0001-82

I *tr
l)- - lÀ

a9.: